

مصاحبه

چرخایی: موریس به این نکته توجه کند

پیشکسوت فوتبال اصفهان بر چند نکته اساسی که سرمربی جدید سپاهان باید به آنها توجه داشته باشد، تأکید کرد. حسین چرخایی می‌گوید: «باید درباره سپاهان چهار نکته را متذکر شوم که سه موردش فنی و یک مورد نقل و انتقالاتی و درباره پارگری است. مورد اول این است که مربی جدید باید زومه خول سال گذشته سپاهان را که فاصله بیش از حد بین خطوط بود، بهبود ببخشد. مورد دوم بحث ضعف دفاع انفرادی و یک مقابل یک است که باید برطرف شود و برای دادن نقطه کور به حریفان راهکاری اندیشیده شود. از آن طرف بارزترین مسأله‌ای که باید به آن اشاره و حتماً توجه شود، تلاش برای بالا رفتن درصد موفقیت بازیکنان در ضربات آخر است. این آمار در فصل گذشته خیلی پایین بود و با وجود ایجاد موقعیت، توپ‌های سپاهان در ضربات آخر به گل تبدیل نمی‌شد. مورد چهارمی که سپاهان باید برای حضور در فصل بعدی به آن توجه کند، درباره پارگری است. در این امر نباید به سواقی کلی یک بازیکن نگاه کرد. به نظر من عملکرد فصل گذشته بازیکنانی که تازه جذب شده‌اند یا قرار است در آینده جذب شوند، خیلی مهم است. سپاهان تاکنون سه بازیکن خارجی جذب کرده که این بازیکنان زومه خوبی در فصل قبل‌شان نداشتند.»

او از خریدهای این تیم رضایت دارد: «خریدهای دیگر باشگاه را موفق می‌دانم. رامین رضاییان در نیم‌فصل گذشته در پرسپولیس خوب کار کرد و بازیکن توانمندی است. در سمت چپ نیز زکی پور بازیکن خوبی است و فصل خوبی را پشت سر گذاشته است. در دفاع وسط نیز با حضور محمد دانشگر می‌توانیم ضعف خط دفاعی را ترمیم کنیم. وقتی در سه چهار بازی آخر فصل گذشته، امید نورافکن به دفاع وسط می‌رود، مشخص می‌شود که نویدکلیا هم از وضعیت دفاع آخر تیمش راضی نبوده است. دانشگر اگر آماده باشد می‌تواند به تیم کمک کند. فکر می‌کنم با حضور بازیکنان جوان رقابت خوبی در تیم شکل می‌گیرد.»

اما فقط کسب جام قهرمانی هواداران سپاهان را راضی می‌کند: «با بازیکنانی که این تیم جذب کرده است و البته حضور موریس باید انتظار کسب مقامی بهتر از دو فصل گذشته از سپاهان داشت. سپاهان در فصل پیش رو باید حداقل یک جام کسب کند. مدتی زیادی است که هواداران منتظر قهرمانی هستند و امیدوارم این اتفاق خوب امسال رخ بدهد.»



محمد قریشی:

برای پرسپولیس برنامه داریم

تیم ذوب‌آهن هفته اول لیگ به مصاف پرسپولیس می‌رود. محمد قریشی مدافع اصفهانی‌ها در این باره می‌گوید: «پرسپولیس تیم خوب و بزرگی است و امسال بازیکنان خوبی را جذب کرده است. مطمئناً تیم ما برنامه‌های خاص خودش را دارد. دوست داریم لیگ را با کسب بهترین نتیجه شروع کنیم. تلاش می‌کنیم عملکرد خوبی داشته باشیم. آنها تیم بزرگی هستند و تیم خوبی بسته‌اند.»



حسین حیدری

خرید سایپا از مشهد آمد

محمود فکری در ادامه تقویت نارنجی‌پوشان برای فصل آتی لیگ دسته اول، اقدام به جذب مدافع فصل گذشته شهر خودرو کرد. حسین حیدری مدافع ۲۸ ساله فصل گذشته شهر خودرو که سابقه بازی در ماشین‌سازی را نیز در لیگ برتر دارد، در این فصل در جمع شاگردان محمود فکری در سایپا کار را دنبال خواهد کرد. فکری امیدوار است این تیم را بار دیگر به لیگ برتر بیاورد.



مصطفی نایب پور

خرید جدید ملوان

در ادامه نقل و انتقالات باشگاه ملوان بندرانزلی «مصطفی نایب پور» مدافع فصل گذشته تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان با عقد قراردادی ۲ ساله به ملوانان پیوست. پیش از این باشگاه ملوان بندرانزلی چند بازیکن از تیم‌های صنعت نفت آبادان، پدیده مشهد، فجر شهید سپاسی شیراز و شهرداری همدان را نیز جذب کرده بود و اعضای کادر فنی و چند بازیکن فصل گذشته و همچنین سرمربی این تیم نیز قرارداد خود را با باشگاه ملوان تمدید کرده بودند.

دارندگی و برازندگی است اما...

این همه تیم ایرانی در ترکیه چه می‌کنند؟

حضور شش تیم لیگ برتر فوتبال کشور در ترکیه و اردوهای که در نقاط مختلف این کشور برپا کرده‌اند، سوالات زیاد و تازه‌ای را بر ایامون سفر آنها و فلسفه وجودی این اردوهای خارجی ایجاد کرده است.

وصال روحانی
روزنامه‌نگار

حتی وقتی سه چهار سال پیش به توصیه وزارت ورزش وقت مقرر شد اینگونه اردوها برگزار نشود و تیم‌های باشگاهی ما با پرهیز از هزینه‌های سنگین این اردوها در داخل کشور خودمان و در نقاط خوش آب و هوا و ملایم‌تر مثل اردبیل، تبریز و آستارا کمپ تدارکاتی بزنند، داشتیم تک تیم‌هایی را که این قانون را دور زدند و سران ورزش هم قصبه را «زیرسبیلی» رد کردند و به این ترتیب باز اردوهای اینگونه تیم‌ها را در امثال ترکیه شاهد بودیم اما امسال که منع قانونی فوق وجود نداشته و سفر به کشورهای اطراف برای برقراری اینگونه اردوها با مخالفت وزارت ورزش و امثال آن مواجه نشده، به گونه‌ای در این امر رکوردشکنی شده و زیاده‌روی در این زمینه کاملاً آشکار بوده است.

تیم استقلال تهران که در این زمینه سریعتر از دیگران عمل کرد جمعه گذشته (۷ مرداد) به تهران بازگشت و تیم‌های تراکتور، سپاهان، نساجی، فولاد و هوادار هم که در پی آن راهی ترکیه شدند و در آن سامان اردو زدند، اینک اواسط و اواخر کار خود را در آن سامان سپری می‌کنند و عنقریب است که به ایران برگردند تا در فرصت اندکی که تا شروع فصل جدید لیگ برتر مانده است، تدارکات خود را در همین جایی بزنند و مهیای هفته‌های نخست لیگ شوند.

اگر بدرستی تبلیغ کنیم

اینکه در ترکیه چه تمهیداتی وجود دارد که در سایر کشورها و بخصوص خود ایران نمی‌توان به آن دست یافت، سؤال مهمی است که پس از استمرا و افزایش اینگونه سفرها به ذهن متبادر می‌شود. حتی اگر این سفرها به ترکیه نبود و تیم‌های باشگاهی ما در یکی دیگر از کشورهای اطرافمان اردو می‌زدند، باز این سؤال و تبعات آن پیش می‌آمد ولی از

واکنش

باشگاه استقلال
خوزستان
از لقب
کهکشانی
خوشحالم

کیوان بابادی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان درباره لقب کهکشانی که به تیمش داده‌اند این طور می‌گوید: «این موضوع توقعات را بالا می‌برد اما به نظرم این لقب شایسته تیم استقلال خوزستان است و از بابت آن خوشحالم.» البته او هزینه‌های ۱۰ میلیاردی را برای جذب بازیکن تک‌ذیب می‌کند: «این موضوع را تک‌ذیب می‌کنم و ما چنین هزینه‌هایی در تیم‌مان نداشته‌ایم. بازیکنانی که به استقلال خوزستان آمده‌اند به گفته خودشان

به دلیل اینکه این تیم هویت داشته است و همچنین به خاطر وجود پورموسوی با ما قرارداد بسته‌اند. ضمن اینکه بازیکنان جذب شده با نظر سرمربی تیم بوده‌اند و هیچ بازیکنی با دلالی و حیف و میل شدن پول وارد استقلال خوزستان نشده است. البته از لیست پورموسوی فقط گودرز داوودی را که به توافق مالی نرسیدیم، نتوانستیم جذب کنیم، وگرنه تمام بازیکنان جذب شده لیست سرمربی تیم بودند و ما با پیشنهاد دیگران بازیکنی به

تیم‌مان نیاورده‌ایم.» همه هدف آنها بازگشت به لیگ برتر است: «قطعاً توقع مردم بجا است و بازیکنان نیز باید در راستای این توقع و خواسته قدم بردارند و طبیعتاً همین توقع در افزایش انگیزه بازیکنان نیز تأثیر فراوان خواهد داشت و باعث می‌شود با تمام توان برای تحقق این خواسته بچنگند. امسال فصلی است که تمام فوتبال ایران این ادعا و نگاه را دارد که جایگاه استقلال خوزستان لیگ یک نیست و تیمی که قرار است برای صعود کار

کند مسلماً باید ضریب ریسک خود را پایین بیاورد زیرا دیگر آزمون و خطایی وجود ندارد.» البته آنها سراغ بازیکنان غیر بومی هم رفته‌اند: «تیم ما تلفیقی از باتجربه‌ها و باکیفیت‌های لیگ یک بوده و از خوزستانی‌ها نیز در تیم‌مان استفاده کرده‌ایم. نباید فراموش کنیم که برای صعود باید از تمام ابزارمان استفاده کنیم. در پنج سال گذشته که استقلال خوزستان نتوانسته به لیگ برتر صعود کند تمام بازیکنان خوزستانی بودند.»

